納品書（那珂川商事）

  平成 21 年 10 月 20 日

那珂川商事 御中  納品ＮＯ

那珂川太郎 様  担当 田中 一郎

  下記の通り納品致します。  住所 那珂川町１－２－３

件名：  電話 0287-92-1234

納品日  平成 21 年 10 月 10 日  社長 部長 担当

納品場所 那珂川商事会社馬頭支店
印 印 印

合計金額 19,819

商品コード 品 名 数 量 単 価 金 額

A001 きゅうり 100 50 5,000

A002 なす 150 75 11,250

A003 トマト 75 35 2,625

 小 計 18,875

 消費税  944

 合 計 19,819

備考